司等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》，核准华谊嘉信向霖漉投资等发

行股份购买相关资产并募集配套资金事宜。

二、本次交易的实施情况

（一）资产交付及过户

2013年9月12日，霖漉投资持有东汐广告的49%股权过户至华谊嘉信名下，

上海工商局静安分局为此办理了工商变更登记手续，并向东汐广告核发了变更后

的《企业法人营业执照》；2013年9月18日，孙高发持有波释广告的49%股权过户

至华谊嘉信名下，上海工商局闸北分局为此办理了工商变更登记手续，并向波释

广告核发了变更后的《企业法人营业执照》；2013年9月16日，王利峰和胡伟合计

持有美意互通的70%股权过户至华谊嘉信名下，北京工商局通州分局为此办理了

华谊嘉信发行股份及支付现金购买资产实施情况报告书暨新增股份上市报告书

11

工商变更登记手续，并向美意互通核发了变更后的《企业法人营业执照》。

截至本报告书出具日，华谊嘉信持有东汐广告和波释广告的100%股权，以

及美意互通的70%股权。

（二）标的资产债权债务处理情况

本次交易的标的资产为东汐广告49%股权、波释广告49%股权和美意互通

70%股权，标的资产的债权债务均由各标的公司依法独立享有和承担，标的资产

的交割不涉及债权债务的转移。

（三）期间损益的确认和归属

根据交易各方签署的《发行股份及支付现金购买资产协议》，标的资产交割

完成后，华谊嘉信将聘请具有证券从业资格的审计机构对标的公司自评估基准日

至资产交割日期间的损益进行过渡期专项审计。东汐广告、波释广告在过渡期间

产生的收益由华谊嘉信享有，美意互通在过渡期间产生的收益由华谊嘉信享有

70%。标的公司在过渡期间产生的亏损由华谊嘉信与交易对方按本次交易前各方

在标的公司的出资比例各自承担，其中交易对方应承担的亏损可自现金支付的交

易对价中扣除，不足以扣除的部分由交易对方在过渡期专项审计报告出具后十日

内以现金方式进行补偿，补偿金额为标的资产过渡期专项审计报告中列示标的公

司的实际亏损金额与本次交易前交易对方对标的公司持股比例之乘积。

截至本报告书签署日，标的资产交割审计正在进行中。

（四）证券发行登记等事宜的办理状况

1、公司向交易对方非公开发行的股票登记情况

2013年9月27日，华谊嘉信收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

出具的《股份登记申请受理确认书》及《证券持有人名册》，中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司已受理华谊嘉信向霖漉投资等交易对方发行合计

16,616,355股人民币普通A股股票的登记申请，该批股份将于上市日的前一交易

日日终登记到账，并正式列入华谊嘉信股东名册。

2、本次发行前后，公司前十大股东的持股变动情况

华谊嘉信发行股份及支付现金购买资产实施情况报告书暨新增股份上市报告书

12

序

号

发行前（截至 2013 年 9 月 24 日） 发行后（截至 2013 年 9 月 27 日）

股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 刘伟 58872951 37.92 刘伟 58872951 34.25

2 宋春静 21342213 13.75 宋春静 21342213 12.42

3
上海寰信投资咨询

有限公司
5369729 3.46

霖漉投资（上海）有限

公司
8573043 4.99

4

交通银行－华安策

略优选股票型证券

投资基金

3999891 2.58
上海寰信投资咨询有

限公司
5369729 3.12

5

中国银行－景顺长

城鼎益股票型开放

式证券投资基金

3700000 2.38 孙高发 4769519 2.77

6

中信证券股份有限

公司约定购回专用

账户

3200000 2.06

交通银行－华安策略

优选股票型证券投资

基金

3999891 2.33

7

中国建设银行-银河

行业优选股票型证

券投资基金

2941204 1.89

中国银行－景顺长城

鼎益股票型开放式证

券投资基金

3700000 2.15

8

中国建设银行－农

银汇理中小盘股票

型证券投资基金

1670941 1.08
中信证券股份有限公

司约定购回专用账户
3200000 1.86

9
全国社保基金四零

六组合
1384897 0.89

中国建设银行-银河行

业优选股票型证券投

资基金

2941204 1.71

10

中国光大银行-大成

策略回报股票型证

券投资基金

1350369 0.87 王利峰 1973630 1.15

（五）后续事项

本公司尚需向霖漉投资等交易对方支付4,112.55万元的现金对价。中国证监

会已核准华谊嘉信非公开发行不超过5,836,139股新股募集本次发行股份及支付

现金购买资产的配套资金，华谊嘉信有权在核准文件有效期内募集配套资金，但

募集资金成功与否并不影响本次发行股份及支付现金购买资产的实施。此外，本

公司尚待向工商行政管理机关办理因发行股份而涉及的注册资本、实收资本等事

宜的变更登记/备案手续，该工商变更登记不存在无法办理完成的风险。

三、相关实际情况与此前披露的信息是否存在差异

本次涉及资产的交割过程及新增股份发行过程中未发现相关实际情况与此

华谊嘉信发行股份及支付现金购买资产实施情况报告书暨新增股份上市报告书

13

前披露的信息存在差异的情况。

四、董事、监事、高级管理人员的更换情况及其他相关人

员的调整情况

本次交易的实施过程中，截至本报告书出具之日，本公司及标的公司不存在

董事、监事、高级管理人员发生更换的情况。

五、重组实施过程中，是否发生上市公司资金、资产被实

际控制人或其他关联人占用的情形，或上市公司为实际控

制人及其关联人提供担保的情形

在本次交易实施过程中，截至本报告书出具日，未发生上市公司资金、资产

被实际控制人或其他关联人占用的情形，或上市公司为实际控制人及其关联人提

供担保的情形。